APixZ,

v:1-  2017

Vereador Carlo; Moura • Magrão

Prgsidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Recursos Humanos,

solicitando informações sobre quantos e quais funcionários celetistas tiveram direito ao

recebimento da sexta parte pela via administrativa e também pela via judicial.

•
REQUERIMENTO N° 2732/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE QUANTOS E QUAIS FUNCIONÁRIOS
CELETISTAS TIVERAM DIREITO AO RECEBIMENTO DA SEXTA
PARTE PELA VIA ADMINISTRATIVA E TAMBÉM PELA VIA
JUDICIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 3319/2017
Data: 1/09/2017 - Ho ário: 11:51

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Fomos informados que alguns funcionários estavam com processo administrativo e

ainda outros com processo judicial contra a Prefeitura para recebimento de sexta parte,

111 	para sabermos a quantidade e ainda quais são esses servidores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando informações sobre quantos e quais funcionários celetistas tiveram direito ao
recebimento da sexta parte pela via administrativa e também pela via judicial.

Pindamonhangaba, 11 de Setembro de 2017.

Professor

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1